Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

217Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXII

ld:0B621E93BC462DB8
ESTADO DO PIAUÍ •

PREFEITUR,\ MUNICIPAL DE SANTA FILOt.,ENA

GABINETE DQ-PREFEITO
Avenida Bario de Santa FIiomena, 130, Centro, 64.945-000,

santa FIiomena - PI
CNPJ -06.554.240/0001•14

PORTARIA Nº 60/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAU(, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, contemplada e em

consonância na Lei 032/2011 , e Lei Municipal 027/201 .

RESOLVE:

Art.1º- NOMEAR a Sra. ANTOLINA VIANA DE SENA, inscrita no CPF nº 002.642.903-99,

para exercer o cargo comissionado de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE

JOÃO do município de Santa Filomena-PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 12 de

fevereiro de 2025.

~ \"- -~'l,..__,::, ,J":>. - ~ ~ ~ ~ ~ ~
FERNANDO ANDRADE COELHO

PREFEITO Ml,JNICIPAL

ld:01AB38492D802D9E
• ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPA(DE SANTA FILOMENA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Barão de Santa FIiomena, 130, Centro, 64.94S-000,
Santa FIiomena - PI

CNPJ-06,554.240/0001-14

PORTARIA Nº 62/2025 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR, o Senhor SEBASTIÃO FARIAS FILHO, inscrito no
CPF sob o nº 308.738.273-68 para exercer a função de DIRETOR DE
FISCALIZAÇÃO vinculado a Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICE-SE, CUMPRA-SE.

\ V\.-"V'~ r:-. rv--.~~ \..:>J.\~
FERNANDO ANDRADE COELHO

Prefeito Municipal

1d:167C4A56A8962649

ro:it1~u.110 Mll~tCIPAI. nr. "~"'"rt.~c:u MX:IAI .
CMA8/111A~'1'A f1LclMt:'.líA. PIAlJI
~ ffl■WJI da Lei••• JI li• Wl lfJIII

~!A ............ S..N ....... 1341- (:nt ..... 'leatl ·.?"'--~t

RESOLUÇÃO N". 000el2025
2025.

Santa Fllomeoe (PI), 08 de fevel'Olro de

Dl■pOe •obr■ • Apr~ do
Plano d• AÇIO. do
Cofln-clamento do Fundo
htaduel de Autst•ncla Soclal -
FEAS-ESTADO, e11■rclclo da 2025
para o Muntcfplo de Santa
Fllomena-Plauf.

O Consello Municipal de Assistência Social de Santa Filomena-PI, l10 uso
de ~ alltJulç,l)es legals c:onfonne Lei N"21/2001, tendo em vista a dellbet'8ção
da plenérie AIBlzada dia 06 de fevereiro de 2025.

RESOLVE:

Art.l º - Aprovar o PLANO DB AÇÃO ESTADUAL do Cofinanciamento
do Fundo Estadual de Assistêoçia Soe.ia! - FEAS a ser exc:<:utado pela
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação Social do Municlpio de
Santa Filomena-PJ, refen:ote ao Exercicio de 2025.

An. r. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Filomena-PI, 06 de fevereiro de 2025.

~~~
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

ld:0047F2DOCFF62650

CO~llt.1.110 MlJ~IClr,\i. nt: ,\~,mnt~l:IA ~O('. IAI .
CMA!ll!IANTA fll,O~U:~A. ruul

l ~rlltl• •ttn._ tia tel ••• 21 d• Mii 112d0I

t(~z ,\Wtt ... a flarl1 d# !Íellf■ H..,_H, l ,\jl • <:,111tlls'la11ta Ulo-11••"•~
iti- h 1

AESOlUÇÃO N-. 007/2026 S1111111 Fltomona (PIJ. 06 de lt,vnr11iro do 2025.

1>11põc •obre a Aprou(lo dc,
Demon11r11Uvo Sfnlfllen J\nu■ I
do Connnndamtnlo t:11t ■dual
de 1-:ucuçlo f'lnancrlr■ do ■ no
th.• 2024

O Conselho Municlpal de Assistência Social de Santa Filomena-PI, no uso
de suaa atribuições legais conforme Lei N•2t/2001 , tendo em viste a deliberação
da plenéna realizada dia 06 de fevereiro de 2025.

RF..SOLVE:

An.1• - Aprovar o DEMONSTRATIVO SINTÉTICO ANUAL do
Cofinanciamento do Fundo Estadual de Assistência Social - FEAS, executado
pela Secretaria Mwticipal de Desenvolvimento e Ação Social do Município de
San111 Filomena-PJ referente ao Exercício de 2024.

An. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Filomena-PI, 06 de fevereiro de 2025

~~~~
Mirele Alves Maciel

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org